É de inteira responsabilidade do candidato, acompanhar a divulgação de todos os atos, editais, avisos, comunicados e outras informações 
pertinentes a este processo seletivo, os quais serão sempre afixados e/ou divulgados nos locais especificados no item anterior. 

2. DAS VAGAS 
2.1. Serão oferecidas 123 (cento e vinte e três) vagas, em regime de contratos temporários e cadastro de reserva, distribuídos conforme tabela a 
seguir: 

ZONA URBANA  NECESSIDADE AREA DO CONHECIMENTO TOTAL 

29 

Pedagogia ou equivalente  
Educação Infantil e 1º ao 5º ano 

29 

05 Pedagogia – Educação Inclusiva 05